
strana 1 z 2 

Dodatek č.5 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor 

 
 

kterou dne 1.4.2004 uzavřeli smluvní strany 

 

Město Radnice    

se sídlem náměstí  Kašpara Šternberka 363, 338 28 Radnice 

IČ: 00259021 

zastoupené starostou Ing. Janem Altmanem     

 

 (jako pronajímatel) 

a 

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, spisová značka Pr 684 

zastoupená MUDr. Pavlem Hrdličkou, ředitelem 

se sídlem Klatovská 2960/200i, 301 00 Plzeň 

sídlo výjezdového pracoviště náměstí  Kašpara Šternberka 242, 338 28 Radnice 

 

 (jako nájemce) 

 

Smluvní strany se dohodly na novém ustanovení čl. IV uvedené smlouvy, které s níže uvedenou 

účinností zní: 

 

„6. Všechny revize a kontroly (elektro, komíny, plyn atd.), které je třeba provádět na předmětu 

nájmu, budou zajišťovány pronajímatelem na jeho náklad. Všechny revize a kontroly předmětů ve 

vlastnictví nájemce budou prováděny nájemcem na jeho náklady.“   

 

 

Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. Smluvní strany prohlašují, že si 

tento dodatek před podpisem řádně přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a že byl uzavřen po 

vzájemném projednání, podle jejich svobodné a pravé vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a 

za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu ze stran, na důkaz toho připojují své vlastnoruční 

podpisy. 

 

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží po podpisu každá ze 

stran. Každé vyhotovení bude považováno za originál a všechna vyhotovení představují jedno a 

totéž právní jednání. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti od 1.1.2017, nebo 

uveřejněním v Registru smluv MV ČR (kam ho vloží nájemce vč. původní smlouvy) podle toho, 

které datum nastane později. 

 

Pro právní jistotu obě strany prohlašují, že původní Smlouva o nájmu nebytových prostor uzavřená 

mezi Městem Radnice a Zdravotnickou záchrannou službou Rokycany dne 31.1. 2001 byla zcela 



strana 2 z 2 

nahrazena Smlouvou o nájmu nebytových prostor uzavřenou mezi Městem Radnice a ZZS PK 

Plzeň dne 1.4. 2004. 

 

 

 

 

V Radnicích dne 20.12.2016 

 

 

 

…………………………………   ………………………………… 

      Město Radnice                                                        Zdravotnická záchranná služba PK 

      pronajímatel                                                            nájemce   


